
編　集　専修大学教職課程協議会紀要編集委員会
発　行　専修大学教職課程協議会
　　　　神奈川県川崎市多摩区東三田２‐１‐１  

印　刷　株式会社 大熊洋紙店

専修大学教職課程協議会紀要「専修大学教職教育研究」 第３号

発行日　2023年２月１日

【編集後記】

　「専修大学教職教育研究」第３号をお届け致します。ご執筆賜りました先生方に厚く御礼申
し上げます。
　本紀要は、教員養成教育等に関係する研究成果、実践を広く一般に公開することを目的とし
て刊行するものです。今後も研究、実践の公開手段として是非ご活用いただけたらと思ってい
ます。
　最後に非礼かと存じますが、この紙面をお借りして、紀要編集委員会事務局および、紀要編
集委員会編集委員の皆様に、あらためてお礼を申し上げたく存じます。事務局の方々、そして
角田先生、佐藤先生、望月先生、お忙しい中貴重なお時間を頂き本当にありがとうございまし
た。また大熊様、２号に引き続き、ご丁寧かつ迅速な作業に本当に助けられました。心よりお
礼を申し上げます。

専修大学教職課程協議会紀要編集委員会（福山）


